



Bid #12320-593 Special Event Clean-Up Services  
 Special Event Clean-Up Service  
 Opened: 8/6/19

Company  
 City  
 P-Card  
 Local Preference

		BACM Solutions llc		BACM Solutions llc (alternate)		Ceiling To Floor Cleaning		Delta Property Maintenance Inc			
		Homestead, FL				Margate, FL		West Park, FL			
		Visa				Visa		M/C			
		N/A				Class C		Class C			
Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total	Price	Total	Price	Total
1	Management Employee - Regular Shift	20	HR	\$ 14.50	\$ 290.00	\$ 14.50	\$ 290.00	\$ 17.00	\$ 340.00	\$ 16.45	\$ 329.00
2	Management employee - Night Shift	20	HR	\$ 14.50	\$ 290.00	\$ 14.50	\$ 290.00	\$ 18.00	\$ 360.00	\$ 16.45	\$ 329.00
3	Skilled Laborer - Regular Shift	110	HR	\$ 13.50	\$ 1,485.00	\$ 13.50	\$ 1,485.00	\$ 16.00	\$ 1,760.00	\$ 16.45	\$ 1,809.50
4	Skilled Laborer - Night Shift	1200	HR	\$ 13.50	\$ 16,200.00	\$ 13.50	\$ 16,200.00	\$ 16.50	\$ 19,800.00	\$ 16.45	\$ 19,740.00
5	General Laborer - Regular Shift	700	HR	\$ 12.50	\$ 8,750.00	\$ 12.50	\$ 8,750.00	\$ 15.00	\$ 10,500.00	\$ 15.80	\$ 11,060.00
6	General Laborer - Night Shift	7800	HR	\$ 12.50	\$ 97,500.00	\$ 12.50	\$ 97,500.00	\$ 15.00	\$ 117,000.00	\$ 15.20	\$ 118,560.00
7	Optional Equipment - Pickup Truck - Regular Shift	20	HR	\$ 9.00	\$ 180.00	\$ 9.00	\$ 180.00	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 15.20	\$ 304.00
8	Optional Equipment - Pickup Truck - Night Shift	20	HR	\$ 9.00	\$ 180.00	\$ 9.00	\$ 180.00	\$ 18.00	\$ 360.00	\$ 15.20	\$ 304.00
9	Materials and Supplies Percentage Upcharge	1000	%	1%	\$ 10.00	0.20%	\$ 2.00	10%	\$ 100.00	25%	\$ 250.00
10	Unscheduled Call-Out Services Percentage Upcharge	1000	%	1%	\$ 10.00	0.20%	\$ 2.00	1.50%	\$ 15.00	25%	\$ 250.00
				\$ 124,895.00		\$ 124,879.00		\$ 150,435.00		\$ 152,935.50	

Local Preference

5% \$ 7,521.75  
 \$ 142,913.25

5% \$ 7,646.78  
 \$ 145,288.73

Company  
 City  
 P-Card  
 Local Preference

		Emerald Irish Enterprises		Weed-A-Way Inc.		SFM Services Inc.			
		Fort Lauderdale, FL		Hollywood, FL		Miami, FL			
		Visa, M/C		Visa		M/C			
		Class D		Class B		Class D			
Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total	Price	Total
1	Management Employee - Regular Shift	20	HR	\$ 17.00	\$ 340.00	\$ 16.85	\$ 337.00	\$ 23.00	\$ 460.00
2	Management employee - Night Shift	20	HR	\$ 17.50	\$ 350.00	\$ 18.10	\$ 362.00	\$ 23.00	\$ 460.00
3	Skilled Laborer - Regular Shift	110	HR	\$ 15.75	\$ 1,732.50	\$ 16.85	\$ 1,853.50	\$ 18.50	\$ 2,035.00
4	Skilled Laborer - Night Shift	1200	HR	\$ 16.25	\$ 19,500.00	\$ 17.30	\$ 20,760.00	\$ 18.50	\$ 22,200.00
5	General Laborer - Regular Shift	700	HR	\$ 15.50	\$ 10,850.00	\$ 16.10	\$ 11,270.00	\$ 17.05	\$ 11,935.00
6	General Laborer - Night Shift	7800	HR	\$ 15.75	\$ 122,850.00	\$ 16.60	\$ 129,480.00	\$ 17.05	\$ 132,990.00
7	Optional Equipment - Pickup Truck - Regular Shift	20	HR	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 17.85	\$ 357.00	\$ 13.00	\$ 260.00
8	Optional Equipment - Pickup Truck - Night Shift	20	HR	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 17.85	\$ 357.00	\$ 13.00	\$ 260.00
9	Materials and Supplies Percentage Upcharge	1000	%	30%	\$ 300.00	0.25%	\$ 2.50	12%	\$ 120.00
10	Unscheduled Call-Out Services Percentage Upcharge	1000	%	35%	\$ 350.00	0.25%	\$ 2.50	50%	\$ 500.00
				\$ 157,072.50		\$ 164,781.50		\$ 171,220.00	

Local Preference

7.5% \$ 12,358.61  
 \$ 152,422.89